
Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2025. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról 

[1] Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényében biztosított 

jogával élve szabadon, demokratikus módon, széles nyilvánosságot teremtve intézi a település 

közügyeit, gondoskodik a közszolgáltatásokról. A helyi hatalom önkormányzati típusú gyakorlásának 

szervezeti és működési kereteit az önkormányzati jogok kiteljesítése, a demokratikus működés 

feltételeinek megteremtése érdekében állapítja meg. 

[2] Létavértes Városi Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) és i) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2025. (III.7.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 4/2025. (III.27.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 46. § (3) bekezdése 

hatályát veszti. 

2. § 

A Rendelet 50. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„50. § Az önkormányzati rendelet kihirdetésének helyben szokásos módja a Polgármesteri Hivatal 

hirdetőtábláján történő kifüggesztés.” 

3. § 

A Rendelet 4. mellékletének 16. pontjában az „önkormányzati segély” szövegrész helyébe a 

„települési támogatás” szöveg lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


